Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6» города Когалыма

(МАОУ «Средняя школа № 6»)

ПРИКАЗ
31.08.2023 №413

Об организации работы психолого-педагогического консилиума
в 2023-2024 учебном году

В целях обеспечения комплексного психолого-педагогического сопровождения
обучающихся школы, имеющих затруднения в освоении основных и адаптированных
общеобразовательных программ, нуждающихся в коррекции нарушений развития и
социальной адаптации, на основании Положения о психолого-педагогическом
консилиуме

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума МАОУ
«Средняя школа №6» (далее - ППк) (Приложение 1).

2. Утвердить план работы ППк на 2023 - 2024 учебный год (Приложение 2).
3. Утвердить график заседаний ППк на 2023 - 2024 учебный год

(Приложение 3).
4. Председателю ППк Копачевой О.А.:
4.1. Организовать работу ППк в соответствии с Положением о психолого-

педагогическом консилиуме в МАОУ «Средняя школа № 6» и настоящим приказом.
4.2. Заместителю директора Емчук Е.Н. разместить информацию о

деятельности ППк на сайте школы.
4.3. Довести график заседаний ППк до сведения родителей (законных

представителей) обучающихся.
5. Приказ от 31.08.2022 №421 «Об организации работы психолого-

педагогического консилиума в 2022-2023 учебном году» считать утратившим силу.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Н О.И. Дзюба